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WYKONAWCY

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Rewitalizacje terenu
wokol budynku powiatu gdanskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu Gdanskim”

Zamawiajacy — Powiat Gdanski z siedziba w Pruszczu Gdanskim dzialajac na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy
informuje. ze po terminie, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wplynely pytania dot.
w/w postepowania. na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pvytanie 1:

Prosz¢ o podanie obmiaru renowacji istniejacych trawnikow parkowych, ktore podlegaja
wycenie wg opisu przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:

Obmiar renowacji istniejacych trawnikow, ktore podlegaja wycenie wynosi 500m2.
Pytanie 2:

Czy do wyceny nalezy przyjac - brak pozycji w przedmiarze:

-karczowanie drzew i krzewow 35 m2

-usunigcie drzew 5 szt

- przesadzenie drzew 2 szt.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ pomocniczo, wycinka drzew i krzewdw wraz z karczowaniem
wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia, wiec podlega wycenie.

Pytanie 3:

Proszg o podanie obmiaru obrzezy kamiennych do zastosowania przy rabatach - brak pozycji
w przedmiarze.

Odpowiedz:

Laczna dlugosc obrzezy kamiennych przy rabatach wynosi 250m., przyjmujac szerokosé
obrzezy 20cm tacznie 50m?2.

Pvtanie 4:

Prosz¢ o poprawienie obmiar6w nawierzchni poniewaz przedmiar méwi o 1397 m2 a opis
przedmiotu zamowienia moéwi o chodniku 527 m2 + jezdnia 876 m2 tacznie 1403 m2.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje Ze do wyceny nalezy przyja¢ wartosé¢ wynikajaca z opisu przedmiotu
zamowienia tj. 1403m2.

Pytanie 5:

Czy do wyceny przyja¢ opaske zwirowa przy budynku? Jesli tak to prosze o podanie grubosci
warstwy zZwiru.



Odpowiedz:

Prosze o przyjecie opaski zwirowej przy zastosowaniu grubosci warstwy zwiru 15cm.
Pytanie 6:

Prosze podanie przyktadowej firmy. ktora zajmuje sie produkcja zaprojektowanych
pojemnikow - system polpodziemny, poniewaz zadna z Firm na rynku nie jest wstanie
zaproponowac pojemnikow wg opisu i wymiarow ktore zostaly zalozone w projekcie.
Prosz¢ o wskazanie producenta w celu oszacowania kosztéw lub zaproponowanie innych
pojemnikow.

Odpowiedz:

System zbiornikow potpodziemnych zastosowanych w projekcie jest systemem przykladowym.
Mozliwe jest oczywiscie zastosowanie zbiornikdw o podobnych wymiarach do podanych w
projekeie. tj. 3.64x1,60m. Zgodnie z wiedza Zamawiajacego. na rynku lokalnym istnieja firmy
produkujace pojemniki o ww wymiarach.

Pytanie 7:

Prosze o podanie wysokosci lub pojemnikow roslin, ktére podlegaja nasadzeniu.

Odpowiedz:

Wysokosci roslin do nasadzenia odwoluja sie do standardowych ofert hurtowni ogrodniczych
przy zastosowaniu Srednich cen rynkowych, co ma réwniez swoje odwotanie w kosztorysie.
Przykladowo: brzoza brodawkowata "Youngi"- ok. 100-130cm: buk pospolity "Dawyck
purple” - ok. 100-120cm: tawula japofiska "Golden carpet" - ok. 10-20cm: irga dammera
"Major" - ok. 10-50cm.

Pytanie §:

W opisie przedmiotu zamowienia w zestawieniu materialow pkt 11 jest informacja - wiata
smietnikowa 1 szt. Prosze o podanie opisu i wymiarow - brak w przedmiarze

Odpowiedz:
W projekcie przyjeto zastosowanie zbiornikéw potpodziemnych, w zwiazku z czym wiaty
smietnikowej nie nalezy wyceniac.

Powyzsze wyjasnienia winny sta¢ sie integralng czescia specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia i Wykonawcy zobowiazani sa uwzglednic je przy sporzadzaniu oferty.
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